
Produktename/Produit Ref. Nr. Inhalt/Cont. 1 6 12 24 36 60 120

TREND-Ultra-Plus-EXTRA 233 300 ml 28.50 23.50 23.– 22.50 21.50

234* 400 ml 33.50 28.50 28.– 27.50 26.50

TREND-Gun-Plus 252 150 ml 12.90 11.50

TREND-Cut-Fix 277 5 l 150.–

234* 10 l 285.–

TREND-Proclean 323 300 ml 17.50 17.– 16.50 15.–

324* 400 ml 22.– 21.50 21.– 19.–

328 10 kg 210.–

329 30 kg 570.–

TREND-Universal-Clean 338 10 kg 150.–

339 30 kg 390.–

TREND-Zinc-Brillant 464 400 ml 25.– 24.50 24.– 21.50

TREND-Protect 483 300 ml 20.50 20.– 19.50 18.–

484* 400 ml 25.– 24.50 24.– 21.50

TREND-Ultra-Plus 242 150 ml 13.50 12.–

243 300 ml 17.50 17.– 16.50 15.–

244* 400 ml 22.– 21.50 21.– 19.–

247 5 kg 147.–

248 10 kg 264.–

249 30 kg 750.–

CHEMICALS FOR TECHNOLOGY

Preisliste 5/03 
Liste de prix courant
Preis per Stück in CHF bei einer Abnahme von nachstehenden Stückzahlen je Bestellung.
Prix p. p. command minimum p. v. 
Alle Preise verstehen sich netto, inkl. VOC, exkl. MwSt., exkl. Verpackungs-/Porto-Anteil. 
Tous les prix sont netto, incl. VOC, excl. TVA, excl. Emballage et frais de port.
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Preisänderungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Bei Aufträgen ab CHF 1000.– werden keine Versandkosten erhoben.
Changement de prix reservé. Commandes surmontant CHF 1000.–, de livraison gratuit.
Zahlungsziel: 30 Tage netto-netto. Mit * gekennzeichnete VPE sind ab Sommer/Herbst 2003 erhältlich.
Delai de règlement: 30 jours net-net. Produits marqué * livrable été/automne 2003.

Trend-Chemie AG
Birmensdorferstrasse 56, 8036 Zürich
Tel. (41) 01 463 56 55,  Fax (41) 01 463 55 22
TrustTime@active.ch

Alle Produkte 
Made in Switzerland.
Tous les produits
élaborées en Suisse.

Spezial-
Reinigungs-Gleit-
und Schmierspray
Spray de lubrifica-
tion et nettoyage

Spezial-
Reinigungs-Gleit-
und Schmierspray
Spray de lubrifica-
tion et nettoyage

Gleit- und Konser -
vierungsmittel
speziell für Waffen
Spray de nettoya-
ge et conservation
spécial pour les
armes

Hochleistungs-
Schneideöl
Huile spécial pour
couper

Spezialreiniger
Nettoyage et
dégraissage 
rapide

Reinigungs-
Konzentrat
Nettoyant spécial

Galvanische
Kalt-Beschichtung
Reflet de zinc bril-
lant pour métal et
plaques métalli-
ques traités au
bain de zinc

Konservierungs-
mittel
Protection contre
cosrrosion


